2020 年 3 月 27 日

各   位

会社名 ＳＥＣカーボン株式会社

代表者 代表取締役社長 中島 耕

（コード番号 5304 東証第二部）

問合せ先 総務部長 大津 寿一

TEL 06-6491-8600

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う在宅勤務体制に関するお知らせ（第 3 報）

弊社は、既にご案内の通り、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、弊社社員及びその家族、並

びにステークホルダーの皆様の安全確保を目的に、本社、東京事務所、名古屋営業所につき、3 月

27 日(金)まで原則在宅勤務体制としておりましたが、現況を踏まえ、3 月 30 日(月)以降も当面の間、

業務処理上、出社対応が必要な社員を除き、在宅勤務体制を継続する事としましたのでお知らせい

たします。

ステークホルダーの皆さまには、引き続き、以下のご理解とご協力をお願い申し上げます。

・当社ホームページ内の各種お問い合わせフォーム等の活用

・出張、会食等の原則禁止

以 上